
и с п о л н и т е л ь н ы й  к о м и т е т
НОВОШЕШМИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.80, 
с. Новошешминск,423190

г ;

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЯЦА ЧИШМЭ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Совет урамы, 80,
Яна Чишмэ авылы,423190

тел.: (8-84348) 2-31-00. факс: (8-84348) 2-20-22. ch ishm a@ tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

от « (М » декабря 2015 г.

«О закреплении полномочий учредителя»

В соответствии с решением Совета Новошешминского муниципального 

района Республики Татарстан от 19 ноября 2010 года № 3-14 «О Порядке 

осуществления Исполнительным комитетом Новошешминского муниципального 

района функций и полномочий учредителя муниципального учреждения» 

постановляю:

1. Закрепить полномочия учредителя по утверждению финансирования 

муниципального задания в части формирования и утверждения муниципального 

задания и его финансового обеспечения за Исполнительным комитетом 

Новошешминского муниципального района.

2. Исполнительному комитету Новошешминского муниципального района 

производить вышеуказанные мероприятия согласно действующему 

законодательству Российской Федерации и Республики Татарстан.

3. Прекратить действие полномочия по выполнению функций учредителя по 

утверждению финансирования муниципального задания в части формирования и 

утверждения муниципального задания и его финансового обеспечения за 

муниципальным учреждением «Отдел образования Исполнительного комитета 

Новошешминского муниципального района Республики Татарстан».

4. Довести настоящее постановление до руководителей учреждений

образования.

5. Контроль за

Руководитель 
Исполнительна 
Новошешминс

астоящего постановления оставляю за собой.

ьного района P.P. Фасахов

mailto:chishma@tatar.ru

